
OBMIAR ROBÓT PODSTAWOWYCH

             ul. Wierzbowa

m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3

20,00 2,090 1,110 99,650 6,000 23,780 8,400 4,720 5,600 8,920 19,700 22,000
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0,001
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Nasyp Wykop W-wa scieral. Kruszywo łam. Podbudowa bitum. Podsypka piask. Kostka bruk gr. 6 cm Stab2.5 Mpa-chodnik Stabilizacja 2.5 MPa W-wa mrozoochr.
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0,504 0,234
1,125
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0,234 0,282 0,448 1,165 1,220

3,240 1,523 1,821 2,896
1,211

7,875
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0,055 4,958 0,330 1,309 0,462

2,069 8,206 2,896
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             ul. Wierzbowa
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Humus
Pikietaż Odl.

Nasyp Wykop W-wa scieral. Kruszywo łam. Podbudowa bitum. Podsypka piask. Kostka bruk gr. 6 cm Stab2.5 Mpa-chodnik Stabilizacja 2.5 MPa W-wa mrozoochr.
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0,000 6,830 0,313 1,239

1,703

1,880

17,984 16,329
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1,125
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0,432
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0,099 0,119
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1,022 1,125
0,189

1,022 1,125
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2,248 3,576

0,476
0,122 4,582 0,313 1,239 0,438 0,234 0,282

0,051 1,939
0,448

0,280
1,453 42,759 2,954 11,692

0,132 0,524
0,446

0,185

4,218 9,645 10,617
1,125
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1,239 0,438 0,236

4,133 2,652

2,643 0,934
0,446 1,022

0,505 0,599 0,954
0,435 0,236 0,280

5,736

2,218

0,152 4,522 0,311 1,231
0,362 9,632 0,668

0,186 4,480 0,313

60,262 3,929 15,561 5,498 3,035 3,601 12,873 14,281
0,446 0,985 1,100

3,192

1,1210,446 1,017

8,489 2,999
0,236 0,2800,047 4,850 0,300 1,189 0,420

1,280

0,420 0,234
7,033 7,854

19,700 22,000
0,985 1,1000,025 5,057 0,300 1,189

0,970 97,150

0,257 35,368 2,142

23,770 8,460 4,720 5,620 8,960
0,282 0,448

0,426

1,678 2,006

8,400

19,700
0,072 4,658 0,300 1,188 0,238 0,280 0,448

6,000

5,600 8,940
1,100

19,700
1,100

0,985

0,985
8,9205,620

0,184 3,971 0,300 1,189
3,020

2,560 86,290 6,000

6,00082,640

22,00023,770
0,985 1,100

8,460

8,920
0,446

8,400 4,720

4,740
0,236 0,280 0,446

22,000
0,118 4,293 0,300 1,189 0,420

23,780
0,280

4,720 5,600

22,000
0,099 4,401 0,300 1,189 0,420

0,420

0,282
2,170 86,940 19,700

1,970 88,610 6,000 23,780 8,400

0,236
6,000 23,780

5,640 8,940 19,700 22,000
1,100

6,831 7,629

0,446 0,985 1,100

0,448 0,985
1,623 1,956 3,107

0,448 0,985 1,100

0,098 4,460 0,300
4,700

1,189
31,031 2,081 8,246

0,236

0,300 1,189
15,534

0,420

0,2820,420 0,234
2,913

0,282
14,372

0,448 0,985 1,100
8,940 22,000

5,487 3,057
0,2340,094 0,420

0,666

1,274 58,192 3,920
4,489

6,000 23,780
0,101 4,419 0,300 1,189

4,700

3,684

0,109 4,343 0,300 1,189 0,420
1,684

2,100 87,620

1,123 1,788 3,949

5,620
0,280

0,282
12,869

1,203 4,767
0,446 0,985 1,1000,236

19,700
0,234

8,400

5,853

4,410
0,126 4,236 0,300 1,189 0,420

3,758 4,493

0,471 17,197

1,100
1,167

7,148 15,751
0,236 0,280 0,446 0,985

0,985

0,946

0,985

17,590
0,158 4,017 0,300 1,189

0,189

1,100
2,271

0,530
0,446

4,732
0,420 0,234 0,282 0,448

65,987 4,797 19,013 6,716

0,161 3,970 0,300 1,189 0,420 0,236
0,356 1,409 0,498

3,772 0,300 1,189
0,159 4,106

1,304
0,280 1,100

0,278 0,333

0,448 0,985 1,100
0,485 1,067

0,282 0,448
0,455 0,253 0,305

0,145 3,811 0,300

0,420 0,234 0,2820,148

1,189 0,420 0,234 1,100
1,191

2,374 87,482 5,675

0,325 1,288

22,492 7,945 4,445 8,456 18,633 20,809
0,236 0,280 0,446 0,985

93,841 5,909 21,668

0,985

0,106 5,438 0,300 1,189
5,316

0,420

0,112 4,090 0,300 1,189 0,420

1,100
5,515 8,785 19,403

0,236 0,985 1,100
0,034 1,235 0,091 0,359

23,421 8,273 4,6492,147

0,332

22,0002,300 83,130

0,071 0,085 0,135 0,297
1,100

0,280

19,700
0,985 1,100

5,905

0,111 4,087 0,300 0,420
0,127

0,446

0,280 0,446 0,985
8,400 4,720 5,600 8,920

0,446
5,561

0,236
1,708 3,125 3,707

0,119 4,226 0,300 1,189
6,000

1,189 0,236

14,564
0,139 4,378 0,300 1,189

15,742
0,420 0,236 0,280

23,780

1,100
0,0070,006 0,004 0,004

56,958 3,972 13,041

0,236

0,420 0,280 0,446 0,985

4,378 0,300 1,189
0,904 29,638

0,0150,002 0,066 0,005 0,018
0,985

0,236 0,280
7,4202,024 8,020 2,833 1,592 1,889

0,280 0,446
0,017

0,420 1,100

0,4200,129 4,410 0,300 1,189
3,008 6,644

0,139

8,940 19,700 22,000
0,448 0,985 1,100

7,997 19,635

0,985 1,1000,446

0,102 4,634 0,300
5,6202,310 90,440 6,000

17,582

2,118
0,985

1,189 0,420
8,514 75,452 5,355 21,224

0,234

8,353

7,497 4,177 5,034
0,420 0,234

0,282
23,780 8,400 4,700

2,556 0,903 0,505 0,604 0,961
0,852 3,820 0,300 1,189

1,099 2,365
0,282 0,448

0,420

0,985 1,100

0,479
0,236 0,280 0,446

0,136 0,2170,050 2,042 0,146
0,170 3,950 0,300 1,189

0,645

4,586

0,578 0,535
0,036 4,453 0,300 1,189

1,100
0,204 0,115

19,700

1,327 88,223
0,420 0,236 0,280 0,446

5,854 23,202 8,196

4,700 5,620

0,985 1,100
19,221

0,985 1,100
8,940

0,985 1,107

21,465
0,100 4,589 0,300 1,189 0,420 0,234 0,282

5,483 8,723

22,070
0,067 4,592 0,300 1,189 0,420 0,236 0,280

1,670 91,810
0,446

0,282
0,820 98,890 6,000 23,780

6,000 23,780
0,448

8,400

8,940 19,700 22,070
1,100

19,700 22,000
1,189 0,420 0,234

8,400 5,620

23,780 8,400
0,448 0,985

4,680 5,640 8,960
0,420 0,234 0,282

8,940

4,700

0,047 5,098 0,300 1,189
0,620 103,950 6,000

0,015 5,297 0,300

100,830 6,000 23,780 8,400 4,700 5,620 19,700 22,000
1,1000,448 0,985

0,530
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OBMIAR ROBÓT PODSTAWOWYCH

             ul. Wierzbowa
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Humus
Pikietaż Odl.

Nasyp Wykop W-wa scieral. Kruszywo łam. Podbudowa bitum. Podsypka piask. Kostka bruk gr. 6 cm Stab2.5 Mpa-chodnik Stabilizacja 2.5 MPa W-wa mrozoochr.

20,00 2,060 0,490 90,300 6,000 23,780 8,400 4,700 5,620 8,940 19,700 22,000

0+680,00

0+700,00

0+720,00

0+724,16

0+737,69

0+740,00
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OBMIAR ROBÓT PODSTAWOWYCH

             ul. Wierzbowa

m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3 m2 m3

Humus
Pikietaż Odl.

Nasyp Wykop W-wa scieral. Kruszywo łam. Podbudowa bitum. Podsypka piask. Kostka bruk gr. 6 cm Stab2.5 Mpa-chodnik Stabilizacja 2.5 MPa W-wa mrozoochr.

1,81 0,187 0,013 8,413 0,543 2,152 0,760 0,427 0,507 0,807 1,783 1,991

Razem:

    skrzyżowania 
w zał. zestawieniu Razem

Nawierzchnia bitum. w-wa ścieralna gr. 5 cm 0,05 = 7 455,74 468,00 7 924 m2         
Podbudowa zasadn. Bitum.  gr. 7cm 0,07 = 7 458,69 458,00 7 917 m2         
Podb. pomocnicza z krusz. łam.0/31,5.gr w-wy 20 cm 0,20 = 7 388,24 - 7 388 m2         
Stabilizacja 2,5 Mpa, gr w-wy 15 cm 0,15 = 8 151,55 - 8 152 m2         
W-wa mrozoochronna z piasu, gr w-wy 10 cm 0,10 = 13 600,41 - 13 600 m2         
Humusowanie skarp, w-wa gr. 10 cm 0,10 = 1 283,10 - 1 283 m2        
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344,99 549,10 1 222,73 1 360,04103,76 5 716,34 372,79 1 477,65
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